
ПОС Т НОЕ 
МЕНЮ



ЗАКУСКИ И САЛАТЫ
Винегрет

Азиатский салат

Хумус с запеченными овощами

Томаты с каперсами и джонджоли 

СУПЫ
Крем-суп из сельдерея с луком порей  
Тыквенный крем-суп 

Тыквенный крем-суп на кокосовом молоке 
Рассольник с белыми грибами

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Овощные котлеты

Драники с грибным соусом

Хачапури с овощами

Паста Помидорини

Манты с тыквой 1 шт

ДЕСЕРТЫ
Запеченная груша с кокосовым сорбетом

Вареники с вишней

ПОСТНОЕ 
МЕНЮ

420

670

420

520 

590

450 

490

510

490

490

480

510

90

590

410


